Главное государственное

         управление социальной  защиты населения
                             Псковской области

  Государственное бюджетное учреждение

          социального обслуживания
                Псковской области
«Центр социального обслуживания

                  г. Великие Луки»
                 П Р И К А З

	19.08.2015
	№
	81

                                                                                       г. Великие Луки

О создании Попечительского  совета
В целях реализации Федерального закона от 28.12.2013 №442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать при ГБУСО «Центр социального обслуживания г. Великие Луки» Попечительский совет;
2. Утвердить состав Попечительского совета (Приложение №1);
3. Утвердить Положение о Попечительском совете (Приложение №2).
Директор                                                                                            Л.А. Устинова